1
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19 июля 2017 г. № 8
с. Холмогоры
О разработке местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Койдокурское» Холмогорского муниципального района Архангельской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации МО «Холмогорский муниципальный район» от 17 июля 2017 года № 86 «Об утверждении порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Койдокурское» Холмогорского муниципального района и внесения изменений в них» и, руководствуясь Уставом муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», Глава муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» постановляет:

1. Отделу строительства и архитектуры администрации МО «Холмогорский муниципальный район» организовать разработку проекта местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Койдокурское» Холмогорского муниципального района Архангельской области (далее – Проект местных нормативов).

2. В срок до 01 октября 2017 года осуществить утверждение Проекта местных нормативов и размещение данного проекта на официальном сайте МО «Холмогорский муниципальный район».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

   Н.В. Большакова